UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚC HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Phúc Hòa, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 31/7/2023

 của Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa về việc kiện toàn Ban chỉ đạo

xây dựng “Chính quyền thân thiện”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 1516-CV/HU ngày 06/3/2024 của Huyện ủy Tân Yên

về việc nâng cao chất lượng, hiệu quả “Chính quyền thân thiện” xã, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 70-QĐ/ĐU ngày 29/3/2024 của Đảng ủy xã về

thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng “chính quyền thân thiện” xã Phúc Hòa;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của

Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng “Chính

quyền thân thiện” xã Phúc Hòa

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và tổ chức thực hiện theo

Quyết định số 70-QĐ/ĐU ngày 29/3/2024 của Đảng ủy xã về thành lập Ban Chỉ

đạo xây dựng “Chính quyền thân thiện” xã Phúc Hòa.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các các ông, bà có tên tại Quyết

định số 105/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lưu:VP.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tiệp

		tiepnv_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:31:26+0700

		2024-04-03T15:13:32+0700

		2024-04-03T15:13:56+0700

		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T15:14:14+0700